

Reparatia Casei de Cultura din s. Mateuti.r-ul Rezina

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-2(1) Solutii arhitecturale(Tavane)

Valoarea de deviz 1 299 800,774 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul1. Tavan 1.1. Tip 1.1				
1	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (de o singura culoare)	m2	1 809,57 0	371,337 186,934	671 960,304 338 270,073
Total Tip 1.1						671 960,304
Incluziv salariu						338 270,073
		1.2. Tip II				
2	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri	m2	76,420	816,723 320,116	62 413,987 24 463,288
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	76,420	7,285 2,550	556,685 194,836
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	76,420	51,205 46,733	3 913,118 3 571,374
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	76,420	7,285 2,550	556,685 194,836
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	76,420	66,804 46,733	5 105,187 3 571,374

1	2	3	4	5	6	7
Total Tip II						72 545,662
Incluziv salariu						31 995,708
1.3. Consolidare plansee						
7	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	100,000	24,414 22,942	2 441,390 2 294,190
8	RpCJ32H	Reconditionarea tencuielilor speciale, la fatade, prin perierea cu peria de sirma	m2	100,000	10,933 10,196	1 093,340 1 019,640
9	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	100,000	20,805 11,896	2 080,480 1 189,580
10	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	100,000	153,480 130,004	15 348,042 13 000,410
11	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2	100,000	31,112 26,341	3 111,180 2 634,070
Total Consolidare plansee						24 074,432
Incluziv salariu						20 137,890
Total Capitolul1. Tavan						768 580,398
Incluziv salariu						390 403,671
Total			lei		768 580,398	
Asigurarea sociala			24,00 %		93 696,881	
Cheltuieli de transport			8,00 %		30 173,336	
Total			100,00 +		892 450,615	
Cheltuieli de regie			14,50 %		129 405,340	
Total			100,00 +		1 021 855,955	
Beneficiu de deviz			6,00 %		61 311,357	
Total			100,00 +		1 083 167,312	
TVA			20,00 %		216 633,462	

Total	100,00 +	1 299 800,774
-------	----------	---------------

**Total deviz:
Incluziv salariu**

**1 299 800,7
74
390 403,671**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)